
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

DECRETO  
DEL DIRETTORE 

 
 
 

N. 214 DEL 07.12.2011 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Liquidazione ICI anno 2011 al Comune di Verona. 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 
RICHIAMATO l’art. 14 comma 5 della Legge Regionale n. 8 del 

07.04.1998, con il quale si definiscono le competenze del direttore; 
 
VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 22 del 22.09.2010 

con la quale si procede alla nomina del Direttore; 
 
VISTO il Decreto del Commissario Straordinario n. 5 del 29.04.2011 con il 

quale si approva il bilancio di previsione per l’anno 2011; 
 
VISTO il Decreto del Commissario Straordinario n. 4 del 25.02.2011 con il 

quale si approva il programma delle attività per l’anno 2011; 
 
 
 
 
 
 
 
 



VISTO il proprio decreto n. 119 del 09.06.2011 con il quale si quantificava provvisoriamente 
l’imposta ICI per l’anno 2011 in € 11.782,00 e si provvedeva al pagamento del primo 
acconto di € 5.891,00; 

SENTITO il consulente fiscale dell’Azienda NCTM Studio Legale Associato con sede in Stradone 
Porta Palio n. 76 Verona, il quale ha provveduto ad effettuare i conteggi per la 
liquidazione del saldo ICI 2011 di € 7.684,14, quantificando complessivamente l’imposta 
per l’anno 2011 in  € 13.575,14 

VISTA la necessità di provvedere alla liquidazione ed al pagamento del saldo ICI per l’anno 2011 
che scade il 16.12.2011; 

VISTA la disponibilità del bilancio 2011; 

Tutto ciò premesso e considerato, 
 

D E C R E TA 
 
 
 
- di approvare, per quanto esposto nella parte narrativa, la liquidazione dell’imposta ICI per il 

2011, il cui saldo è stato quantificato definitivamente in € 7.684,14 

- di integrare l’impegno di spesa assunto con proprio decreto n. 119 del 09.06.2011di un importo 
pari ad € 1.793,14; 

- di impegnare l’importo di€ 1.793,14 al Cap. U1-114 Competenze e tasse esercizio 2011, che 
presenta la relativa disponibilità; 

- di individuare quale responsabile del procedimento il Sig. Pasetto Paolo -  Area Risorse 
Finanziarie dell’ESU di Verona. 

 
 
 
 
Atto non soggetto a controllo ai sensi della LR 7 aprile 1998, n. 8. 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 (Dott. Gabriele Verza) 

 
 
AREA RISORSE FINANZIARIE 
Rag. Paolo Pasetto 
 
 



 
 
 
UFFICIO 
RAGIONERIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SEGRETERIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Visto ed assunto l’impegno di € 1.793,14 sul cap. U1-114 
 

 
 
del Conto  / C del Bilancio 2011 
 
al n. 329 ai sensi dell’art. 43 L.R. 29.11.2001 n. 39.  
 
Verona, 07.12.2011 
 

IL RAGIONIERE 
 

_________________ 
 
 

 
Atto non soggetto a controllo ai sensi della Legge Regionale 7 Aprile 1998 n. 8. 

 

E’ esecutivo dalla data di adozione. 

Il presente decreto è pubblicato all’albo ufficiale dell’Ente dal giorno 07.12.2011. 

 
 
 

IL DIRETTORE 
 

____________________ 
 
 


		2011-12-07T13:40:28+0100
	Assunzione impegno di spesa


		2011-12-07T13:56:14+0000
	Verza Gabriele




